
重型燃气轮机试验电站试验机组工程 500kV电缆及电缆终

端设备；保障机组工程厂用电源快速切换、变送器、试验电

源屏设备；电气监控管理系统设备

招标结果公告

各投标人：

重型燃气轮机试验电站试验机组工程 500kV电缆及电缆终端设备；保障机组

工程厂用电源快速切换、变送器、试验电源屏设备；电气监控管理系统设备招标

评标工作已经结束，本次招标的招标结果如下：

序

号 

标段

编号 
标段名称 中标人 

1

DNYZ

C-202

3-03-

01-11

88-01

重型燃气轮机试验电站试验机组工程 500kV 电缆及电缆终端

设备

特变电工山东鲁能泰山电缆

有限公司

2

DNYZ

C-202

3-03-

01-11

88-02

重型燃气轮机试验电站保障机组工程厂用电源快速切换、变送

器、试验电源屏设备
浙江涵普电力科技有限公司

3

DNYZ

C-202

3-03-

01-11

88-03

重型燃气轮机试验电站保障机组工程电气监控管理系统设备
南京南瑞继保工程技术有限

公司

（签名）                   （盖章） 



2023年 05月 04日
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